
Jouluinen tervehdys teille kaikille! 

 

Valmistautuminen jouluun on tänä vuonna erilaista. Korona rajoittaa joulun viettoa monella tavoin. 

Kauneimmat joululaulut on laulettu ja lauletaan kotona, joulurauhan julistukseen hiljennymme 

omien televisioittemme ja radioittemme äärellä. Monelle tämä merkitsee vuosien tai jopa 

vuosikymmenten mittaisen perinteen katkeamista.   

Vaikka päättymässä olevan vuoden aikana oli näkyvissä merkkejä siitä, että näin tulisi käymään, 

uskoimme loppuun asti, että taudin leviäminen olisi katkaistavissa. Vaan eipä ollut.  

Joulu on yhdessäolon ja muistamisen aikaa. Kun yhdessäolo on tänä vuonna hyvin rajoitettua, on 

muistaminen sitäkin tärkeämpää. Puhelulla, tekstiviestillä tai vaikkapa postilaatikkoon pudotetulla 

hyvän joulun toivotuksella saattaa olla suurempi merkitys kuin arvaammekaan. Muistakaamme siis 

läheistemme lisäksi heitä, jotka viettävät jouluaan yksin joko kotona tai hoitolaitoksessa. 

 

Tätä kirjoittaessani putoilee taivaalta hiljalleen lumihiutaleita. Neljä edellistä joulua kaukomailla 

viettäneelle näky on kuin satua. Siellä kaukana kuuntelimme jo marraskuusta lähtien kansainvälisiä, 

iskelmiksi sovitettuja joululauluja. Ne ovat nyt saaneet väistyä vanhojen, kotoisten laulujen tieltä. 

Musiikin voima on ihmeellinen. Tuttujen sävelten myötä ajatukset kulkeutuvat lapsuuden jouluihin. 

Joku meistä saattaa muistaa vielä sotajoulut, jonkun lapsuus ajoittui jälleenrakennuksen aikaan. 

Useimmat ovat olleet valmistelemassa ja viettämässä joulua 1990-luvun alun lamavuosina. 

Nyt jouluvieraanamme on korona. Siitä huolimatta toivon, että tämäkin joulu loistaa kirkkaana 

tähtenä muistojen tähtitaivaalla kuten ne lapsuuden joulut. 

Toivotan teille kaikille hyvää joulunaikaa ja alkavaa vuotta. Harras lahjatoiveeni on, että pääsemme 

tämän kaikilla tavoin synkän syksyn jälkeen taas päivien pidentyessä ja valoistuessa käynnistämään 

toimintaamme ja tapaamaan toisiamme kasvotusten. 

 

Lopuksi kirjailija Mika Waltarin toiveita vuoden 1940 jouluun valmistautuville suomalaisille: 

”Runsaita ei lahjojen tarvitse olla, kunhan ne rakkaudella valmistetaan ja vastaanotetaan. Ne, joilla 

on enemmän kuin muilla, jakakoot osattomille omistaan, säilyttääkseen rauhan sydämessään. Liian 

köyhä, liian valoton ja lämmötön ei tänä jouluna saisi olla mikään suomalainen koti. Siitä olemme 

kaikki yhteisesti vastuunalaisia oman joulurauhamme tähden.” 

 

Voikaa hyvin! 

Mirja 
 


